PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2013 года  № 1901-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ
ПРОГРАММУ  «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ В
ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ НА 2011-2013 ГОДЫ»,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 24.11.2010 № 1342-ПА

В соответствии с объемом финансирования, предусмотренным в бюджете Шелеховского района на реализацию мероприятий ведомственной целевой Программы «Физическая культура и спорт в Шелеховском районе на 2011–2013 годы» на 2013 год, ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в ведомственную целевую Программу «Физическая культура и спорт в Шелеховском районе на 2011–2013 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.11.2010 №1342-па (согласно приложению).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В. Соболь.

И.о.  Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин
Приложение

к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района

от 09 октября 2013 года № 1901-па
Изменения в ведомственную целевую Программу «Физическая  культура и спорт в Шелеховском районе на 2011–2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.11.2010 №1342-па

1. В паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования Программы» цифры «3861,72» заменить цифрами «3611,72».

2. Раздел 2 таблицы 6 раздела VIII «Мероприятия по реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Раздел 2. Ремонт и материально-техническое оснащение  спортивных сооружений

	№

п/п
	Спортивные объекты
	Виды работ
	Ответственные

исполнители
	Финансирование (тыс.руб.)

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	2.1
	Ремонт хоккейного корта
	- ремонт  и окрашивание бортов и трибун;

- ремонт ограждения ;

- замена ламп освещения ;
- установка теплового счетчика;
- ремонт (замена) электрооборудования;

- перенос дверных проемов;

- установка стеклопакетов
	Управление образования

	30,0

	-
	100,0

	Итого по разделу 2:
	30,0
внебюджетные
источники
	-
	100,0
бюджет района

».

3. В разделе X «Объемы и эффективность расходования бюджетных средств» в девятом абзаце  цифры «3861,72» заменить цифрами «3611,72».
Начальник управления образования,

молодёжной политики и спорта                                                           Т.Л. Чернявская